
 
 

Stránka 1 

                                                                            
Návrh usnesení 

Rady městské části Praha 6 
ze dne 12.12.2022  

(číslo projednávání - 32) 
 

Uzavření smluvního vztahu " Smlouva o pilotním provozu užívání systému 
Beck-online" 

 
Rada městské části  

 

I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně přílohy 
  

  

II. Schvaluje  

Uzavření smluvního vztahu " Smlouva o pilotním provozu užívání systému Beck-
online" se společností Nakladatelství C. H. Beck, s.r.o. se sídlem: Jungmannova 
750/34, Praha 1, PSČ 110 00, IČ: 24146978, DIČ: CZ24146978 na dobu určitou a to 
od 1.1.2023 do 31.12.2023 za cenu 90 tis. Kč bez DPH  

  

III. Ukládá  

1. zajistit podpis Smlouvy o pilotním provozu užívání systému Beck-online dle bodu 
II. tohoto usnesení protistranou a předat ji na právní odbor 

Zodpovídá: Ing. Martin Pawinger, vedoucí odboru kanceláře tajemníka  

Termín plnění: 19.12.2022  

2. předat Smlouvu o pilotním provozu užívání systému Beck-online dle bodu II. 
tohoto usnesení k podpisu panu starostovi 

Zodpovídá: Mgr. Barbora Ullrichová, vedoucí právního odboru  

Termín plnění: 23.12.2022  

3. podepsat Smlouvyu o pilotním provozu užívání systému Beck-online dle bodu II. 
tohoto usnesení  

Zodpovídá: Mgr. Jakub Stárek, starosta  

Termín plnění: 30.12.2022  

  
 
 
Předkladatel: Mgr. Jakub Stárek 
Zpracovatel: Ing. Martin Pawinger, vedoucí odboru kanceláře tajemníka 
 
 
  
Projednáno s:  

 
 
  

č. tisku.: R-0206 



 
 

Stránka 2 

 
 
 
 
Důvodová zpráva k R-0206: 
Uzavření smluvního vztahu " Smlouva o pilotním provozu užívání systému Beck-
online" 

Předmětem smlouvy je pořízení služby paralelního přístupu do systému 

poskytování  právnických informací  Beck-online na 12 měsíců  

Platba proběhne jednorázově  a to ve výši 90  tis. Kč bez DPH a bude hrazena z rozpočtu na 

příslušný rok  RP-5168, RZ-01INFO, ORJ-0914.  Roční poplatek by měl být ve výši 120 tis. 

Kč bez DPH, ale v letošním roce byla na tuto službu vystavena objednávka OI/57/2022 ze 

dne 28.4.2022, která byla na 12 měsíců ( část roku je tudíž již předplacena) 

Účelnost: zkvalitnění přístupu k právním předpisům 

Při zadávání této ZMR bylo zohledněno sociálně a environmentálně odpovědné zadávání 

včetně možností inovací. 

Zpracovatel výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a informace v návrhu usnesení, včetně 

důvodové zprávy a příloh jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. 

Rovněž výslovně prohlašuje, že neopomenul uvést žádný údaj nebo informaci, které by 

obsah návrhu podstatně změnily, pokud by byly uvedeny 

Datum:  7.12.2022 

Zpracoval: Bc. Vít Eliáš, ved. KT-OI 

 
 
Seznam příloh: 
Příloha č. 1 - Smlouva_Beck_konečná verze.doc 
Návrh usnesení.pdf 


